The Bank of New York Mellon Corporation;
Fecha de Pago: 2 de marzo de 2026 (por ser el 1º de marzo de 2026 un día inhábil
bancario).
Número del Servicio: 10° Servicio de interés (del 01/09/25 -inclusive- al 01/03/26-
exclusive-);
Importe a abonar: Euros dos millones novecientos ochenta mil ochocientos cuarenta y
siete con un centavo (EUR 2.980.847,01);
Tasa fija anual: 5,1250%;           
Tasa del período: 2,5625%;
Frecuencia de Pago de intereses: semestral;
Convención de Intereses: 30/360;
Denominación mínima: EUR 1 y múltiplos integrales; y
Código ISIN:    XS2385150250 144A 

XS2385150177 Reg S